UBND TỈNH HÀ NAM

THANH TRA TỈNH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:        /TTr             Hà Nam,  ngày       tháng       năm 2023

V/v đôn đốc báo cáo kết quả thực

hiện Văn bản số 98/UBND-TCDNC

ngày 28/6/2023 của UBND tỉnh

Kính gửi:

      - Các sở, ngành thuộc tỉnh;

      - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 98/UBND-TCDNC ngày 28/6/2023 của UBND tỉnh

về việc thực hiện Kết luận của đồng chí Tổng Bí thư, Trưởng Ban chỉ đạo Trung

ương về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tại cuộc họp Thường trực Ban Chỉ

đạo ngày 10/5/2023; trong đó yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc

thực hiện, báo cáo kết quả về Thanh tra tỉnh vào ngày 15 hàng tháng. Tuy nhiên

đến ngày 18/7/2023, chưa có cơ quan, đơn vị, địa phương nào gửi báo cáo kết quả

thực hiện về Thanh tra tỉnh.

Thanh tra tỉnh đề nghị Giám đốc các sở, ngành thuộc tỉnh; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các huyện, thị xã, thành phố khẩn trương chỉ đạo triển khai thực hiện và

gửi báo cáo kết quả thực hiện Văn bản số 98/UBND-TCDNC ngày 28/6/2023 của

UBND tỉnh về Thanh tra tỉnh trước 15h00 ngày 19/7/2023, để Thanh tra tỉnh tổng

hợp kết quả, tham mưu báo cáo cấp có thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh; (Để b/c)

- Như trên;

- Lưu: VT, NVIII.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Huy Đông

		2023-07-18T15:49:46+0700

		2023-07-18T17:00:22+0700

		2023-07-18T17:00:22+0700

		2023-07-18T17:00:22+0700

		2023-07-18T17:00:22+0700